
平成26年10月30日 契 約 金 額 20,682,000 円

平成26年10月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

東５条橋、青田橋、新光橋
東４条橋、中央橋　５橋

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 市道橋長寿命化修繕工事

場 所 富良野市　日の出町外

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年10月30日 契 約 金 額 28,058,400 円

平成26年10月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年3月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
富良野市字中五区
ＤＩＰ　φ 350
L=124.5m

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 五区５線送水管移設工事（仮設工）

場 所 富良野市　字中五区

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


